
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 25

DECYZJA Nr 6

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 22 września 2025 r.

w sprawie składu osobowego Komisji do spraw bezpieczeństwa działalności 
polegającej na poszukiwaniu, rozpoznawaniu lub wydobywaniu węglowodorów ze złóż 

 w granicach obszarów morskich Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 24 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 9 września 2017 r. 
w sprawie Komisji do spraw bezpieczeństwa działalności polegającej na poszukiwaniu, rozpoznawaniu lub wydobywaniu 
węglowodorów ze złóż w granicach obszarów morskich Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. WUG poz. 43 oraz z 2024 r. 
poz. 69) postanawia się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się skład osobowy Komisji do spraw bezpieczeństwa działalności polegającej na poszukiwaniu, rozpo-
znawaniu lub wydobywaniu węglowodorów ze złóż w granicach obszarów morskich Rzeczypospolitej Polskiej:

1)	 Zastępcy Przewodniczącego Komisji:

a)	 Piotr Wojtacha
	 Wyższy Urząd Górniczy,
b)	 Aleksander Chowaniec
	 Wyższy Urząd Górniczy;

2)	 Sekretarz Komisji:

	 Bogdan Kuśnierz
	 Wyższy Urząd Górniczy;

3)	 Członkowie:

a)	 Janusz Orlof
	 Wyższy Urząd Górniczy,
b)	 Jarosław Mgłosiek
	 Wyższy Urząd Górniczy,
c)	 Mirosław Krzystolik
	 Wyższy Urząd Górniczy,
d)	 Marek Sioła
	 Wyższy Urząd Górniczy,
e)	 Jarosław Orłowski
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Gdańsku,
f)	 Paweł Broda
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Gdańsku,
g)	 Marcin Rusek
	 ORLEN S.A.,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 25

h)	 Krzysztof Kielas
	 ORLEN Petrobaltic S.A.,
i)	 Magdalena Jabłonowska
	 ORLEN Petrobaltic S.A.,
j)	 Krzysztof Magiera
	 ORLEN S.A.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


